



Uzunköprü Atatürk Organize Sanayi Bölgemizden Bir Yeni Haber Daha!

Uzunköprü Atatürk Organize Sanayi Bölgesinin Altyapı İhalesi'ni Asil İnşaat kazandı. Uzunköprü Kaymakamlığı'nda gerçekleştirdiğimiz Altyapı İhalesi'nde tüm paydaşlarımız ile bir aradaydık. Altyapı İhalemizin tamamlanması ile Uzunköprü Atatürk Organize Sanayi Bölgesimizin yapım süreci hız kazandı. Kısa süre içinde yeni iyi haberlerimiz ile yolumuza devam ediyor olacağız. Uzunköprümüzün aydınlık yarınları için İş birliği içerisinde çalışmaya devam ediyoruz. Hayırlı uğurlu olsun.



Uzunköprü Geleceğe Umutla Bakıyor!

Uzunköprü Atatürk Organize Sanayi Bölgesinin Arsa Tahsis İmza Töreni'ni, Sayın Valimiz Yunus Sezer'in ev sahipliğinde gerçekleştirdik.



Devamı

Atılan imzalarla birlikte üç firmayla anlaşmaya varmış bulunuyoruz. Çinli firma TIRON AŞ, Şenbaşı Gıda ve Aytol Plastik ile yapılan anlaşmalar sonucunda, Uzunköprü Atatürk Organize Sanayi Bölgemizin ilk fabrikaları kesinleşti.

Uzunköprü'müzün gelişimi ve geleceği açısından hayati öneme sahip bu dev projemizde, proje ortaklarımızla iş birliği içinde hızla ilerliyor; aydınlık yarınları tüm paydaşlarımızla birlikte inşa ediyoruz.

Sayın Valimiz Yunus Sezer'e, Uzunköprü Kaymakamımız Onur Kökçü'ye, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız İsmail Akalın'a ve Ticaret Borsası Başkanımız Egemen Aslan'a emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.



Haftalık Müdürler Toplantısı Gerçekleştirildi

Uzunköprü Belediyesi, kurum içi koordinasyonun artırılması, yürütülen çalışmaların değerlendirilmesi ve hizmet kalitesinin yükseltilmesi amacıyla düzenlediği haftalık Müdürler Toplantısını bu hafta da gerçekleştirdi.

Toplantıda, Uzunköprü'nün geleceğine yön verecek projeler ve yürütülmekte olan çalışmalar hakkında kapsamlı değerlendirmeler yapıldı.

Her bir müdürlüğün sorumluluk alanındaki faaliyetleri masaya yatırarak, hizmet kalitesinin artırılması ve vatandaş memnuniyetinin en üst düzeye çıkarılması amacıyla görüş alışverişinde bulunuldu.

Ayrıca önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan projeler konusunda da fikir birliğine varıldı.



Aylık Olağan Muhtarlar Toplantımızı Gerçekleştirdik

Mahalle Muhtarlarımız ile toplantımızı gerçekleştirdik, Uzunköprümüzde yürüttüğümüz çalışmalarımızı birlikte değerlendirdik.

Birlik, beraberlik ve işbirliği içerisinde şehrimizi yönetmeye devam ediyoruz.



Başkanımız Ediz Martin Trakya Belediyeler Birliği Olağan Meclis Toplantısı'na katıldı.

Tekirdağ'da düzenlenen Trakya Belediyeler Birliği Olağan Meclis Toplantısı'nda Başkanımız Ediz MARTİN Encümen Üyesi seçilmiştir.

Toplantıya ev sahipliği yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız Candan Yüceer'e misafirperverliğinden dolayı teşekkür ediyoruz. Alınan kararlar Trakya'mıza hayırlı olsun.



Nisan Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantımızı Gerçekleştirdik

Nisan ayı Olağan Belediye Meclis Toplantımızı, Atatürk Kültür Merkezi Meclis Salonu'nda gerçekleştirdik. Toplantımızda, Uzunköprü'müzün geleceğine yön verecek önemli konular görüşülerek karara bağlandı. Toplantımızda alınan tüm kararların Uzunköprü'müze hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz; şehrimiz için durmaksızın çalışmaya devam edeceğimizi kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz.



Başkanımız Ediz Martin İlçemizde faaliyete başlayan Yonar Çay Evi'nin açılış törenini gerçekleştirdi.

İşletme sahibi Mustafa YONAR'ı kutluyor, bol bereketli kazançlar diliyoruz.Uzunköprü'müze hayırlı, uğurlu olsun.



Aygen Isıtma Soğutma Hizmete Açıldı.

Başkanımız Ediz Martin Büyük Şehsuvar Bey Mahallemizde faaliyete başlayan Aygen Isıtma Soğutma'nın açılış törenini gerçekleştirdi.

İşletme sahibi Sayın Olcay Kaya'yı tebrik ediyor, kendisine bol kazançlı, bereketli bir iş hayatı diliyoruz.



Uzunköprü Kent Konseyi Kadın Meclisi Sergi Açtı

Uzunköprü Kent Konseyi Kadın Meclisi'nin Telli Çeşme Meydanı'nda Anneler Günü için açmış olduğu hediyelik eşya standını Başkanımız Ediz Martin ziyaret etti.

Elinin emeği ile harikalar yaratan kadın üreticilerimize hayırlı işler diledi.



Gökçen Seven Anaokulu Miniklerinden Yıl Sonu Gösterisi

Başkanımız Ediz MARTİN, Gökçen Seven Kızılay Anaokulu Yıl Sonu Gösterisi'ne katılarak miniklerin mutluluklarına ortak oldu. Bu anlamlı etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve sahneye çıkan minik öğrencilerimize yürekten teşekkür ediyor, onların başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.



Öğrenciler Şehrimizin Tarihi Mekanlarını Ziyaret Etmeye Devam Ediyor.

Ergene İlkokulu Öğrencileri Tarihi Değerleri Koruma ve Çağdaş Emeği Yaşatma evimizi, Kültür ve Sanat evimizi ziyaret ederek şehrimizin köklü geçmişine dair önemli bilgiler edindiler.



Başkanımız Ediz Martin 1 Mayıs'ta İşçilerin Yanındaydı.

Keşan'da düzenlenen 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlama programında şehirlerimizin her yerinde emek harcayan, hayatın devamlılığının sağlanması için her gün alın teri döken emekçilerimizle bir arada, omuz omuzaydık.

Gelecek güzel günlerimiz için çalışan tüm yoldaşlarımız ile 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutladık. Yaşasın 1 Mayıs, Yaşasın İşçinin, Emekçinin Bayramı!



Çocuk Şenliği'nde Miniklerimizle Buluştuk.

Başkanımız Ediz Martin Uzunköprü İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Uzunköprü Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen Çocuk Şenliği'nde geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızla bir araya gelmenin mutluluğunu yaşadı.

Bu anlamlı etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze ve Halk Eğitim Merkezimize yürekten teşekkür ediyor, neşe dolu gözleriyle bizleri umutla dolduran tüm evlatlarımızı sevgiyle kucaklıyor, gözlerinden öpüyoruz.



Geleneksel Hıdırellez Şenliğimizde Baharın Gelişini Kutladık.

Halkımız ile birlikte baharı karşıladık, Geleneksel Hıdırellez Şenliğimizde bu coşkuyu hep birlikte paylaştık.

Tüm halkımız ile birlikte geleneksel hıdırellez ateşini yaktık. Halk oyunları ekibinin birbirinden eğlenceli oyunları, ritim gösterisi, konser ve geleneksel oyunlar eşliğinde baharı şahane bir şekilde karşıladık.



Başkanımız Ediz Martin'i, Yağmurca Köyü Muhtarı ve Yağmurca Köyü Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği Başkanı ziyaret etti.

Yağmurca Köyü Muhtarımız Ali Vardar ve Yağmurca Köyü Sosyal Yardımlaşma, Dayanışma ve Kültür Derneği Başkanı Güngör TAŞOĞULLARI ile bir araya geldi. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



Başkanımız Ediz Martin'den Esnaf Ziyareti

Başkanımız Ediz Martin Atalar Caddesi esnafımız ile sohbet etti, şehrimiz için yürüttüğümüz çalışmalarını birlikte değerlendirdi. Tüm esnaf dostlarımıza hoş sohbetlerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Uzunköprü Musiki Derneği'nin Unutulmaz Konseri

Uzunköprü Musiki Derneği'nin 8 Mayıs gecesi Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonumuzda düzenlemiş olduğu Bahar Konseri'ne Başkanımız Ediz MARTİN katılım gösterdi. Büyüleyici performansları için tüm sanatçılarımıza teşekkür ediyoruz.



Anneler Günü'nde Değerli Velilerimizi Çocuk Gündüz Bakımevimizde Ağırladık.

Anneler Günü'nde Çocuk Gündüz Bakımevimizin misafirleri değerli velilerimizi. Güzel yavrularımız anneleri için mutfak önlüklerini boyadılar, annelerine hediyelerini verdiler. Tüm annelerimizin Anneler Günlerini en içten duygularımızla kutladık.



Engelliler Haftası Ziyareti

Engelliler Haftası vesilesiyle Uzunköprü 80. Yıl Bakım Ve Rehabilitasyon Merkezimizden gelen misafirlerimizi Belediye Meclis Salonumuzda ağırladık. Engel bedenlerde değil, zihinlerde başlar. Empatiyle, sevgiyle ve dayanışmayla herkes için daha iyi bir yaşam mümkün. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



Anneler Günü Etkinliklerini Cumhuriyet Park'ta Düzenledik.

Anneler Günü etkinliğimizde hem çocuklarımız hem de değerli annelerimiz doyusya eğlendi. Uzunköprü Belediyesi olarak birbirinden eğlenceli oyun ve yarışmaları içeren etkinliğimiz ile evlatlarımızın ve annelerimizin neşesi olmaya devam ediyoruz. Her şey onların mutluluğu için.



Başkanımız Ediz Martin Anneler Günü'nde Huzurevlerini Ziyaret Etti.

Başkanımız Ediz Martin Anneler Günü vesilesiyle Süleybe Şefik Öztürk Huzurevi ve Yaşlı Bakım Rehabilitasyon Merkezi'ni ve Çağlanur Uçar Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek kıymetli büyüklerimizin Anneler Günlerini kutladı.



Başkanımız Ediz Martin Kahraman Şehidimiz Kıymetli Annelerini Ziyaret Etti.

Başkanımız Ediz Martin vatan uğruna canını feda etmiş kahraman şehidimiz Cengiz KARACA'nın kıymetli ailesi ile bir araya geldi, annesinin mübarek elini öperek Anneler Gününü kutladı. Tüm şehit annelerimizin Anneler Günlerini kutluyoruz. Vatan size minnettar.



Başkanımız Ediz Martin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü Programına Katıldı.

Başkanımız Ediz MARTİN, 14 Mayıs Çiftçiler Günü'nde Uzunköprü Ziraat Odası tarafından Cumhuriyet Meydanı'mızda düzenlenen törene katıldı.

Üreten elleriyle ve emekleriyle hayatı var eden tüm çiftçilerimizin 14 Mayıs Çiftçiler Günü'nü kutluyoruz.



İlkokul Öğrencilerine Yönelik Çevre Eğitimlerimizi Tamamladık.

Uzunköprü Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle, 2024-2025 eğitim öğretim yılı kapsamında ilkokullara yönelik Çevre Eğitim Seminerleri tamamlandı. Eğitimlerde atıkların çevreye zararları, geri dönüşümün önemi ve ambalaj atıklarının evsel atıklardan ayrı toplanması gerektiği anlatıldı.

10 ilkokulda 250 öğrenciye ulaşılan seminerlerde, çevre bilinci kazandırmak hedeflendi ve öğrencilerin soruları yanıtlandı.



Uzunköprü için çalışıyor, doğalgaz ağıımızı giderek genişletiyoruz.

Doğalgaz çalışmaları bu yıl Temmuz ayında Atatürk Mahallemizden başlayacak ve etap etap ilerleyerek Kavak Mahallemize ulaşacak. Bugün Belediye Başkanımız Ediz MARTİN, GAZDAŞ Trakya Bölge İşletme Müdürü İrmak KAYA, GAZDAŞ Mühendislik ve Planlama Direktörü Eylem KARAGÖZ, GAZDAŞ Mühendislik Müdürü Görkem ÖRCEN ve GAZDAŞ Trakya Yapım Şefi Ahmet UYSAL ile bir araya geldi. Yapılan görüşmede, doğalgaz çalışmalarının bu yıl Atatürk Mahallemizden başlayarak Kavak Mahallemiz istikametine doğru devam etmesi konusunda karar alındı. Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyoruz.



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızı Coşkuyla Kutladık.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'mızda düzenlediğimiz geleneksel Fener Alayı ile şehrimizi meşalelerle donattık; ardından Edirne Belediyesi Kent Orkestrası'nın muhteşem konseriyle bayram coşkusunu hep birlikte doyasıya yaşadık. Bu anlamlı geceye katkılarından dolayı Edirne Belediye Başkanımız Sayın Filiz Gencan Akın'a gönülden teşekkür ediyoruz.



Uzunköprü Belediyesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve Uzunköprü İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü katkılarıyla, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında Gençlik Koşusu Yarışması düzenlendi. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarımız tüm coşkusuyla devam ediyor. Yarışmaya katılan ve dereceye giren tüm öğrencilerimizi tebrik ediyoruz. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı programımızı Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirdik. Gençlerimizin hazırlamış olduğu gösterileri gururla izledik, başarılı öğrencilerimize ödülleri takdim ettik. 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı programımız kapsamında düzenlediğimiz Katılımlı Tiyatro Atölyeleri Etkinliği'nin ardından Tiyatro ve Drama Eğitmeni Veli Kişioğlu'na plaketini Başkanımız Ediz MARTİN takdim etti. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını ve vatan uğruna can veren tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlu olsun! Atatürk'ün izinde, gençliğin ışığında nice 19 Mayısılara!



Başkanımız Ediz Martin Tarihi Kentler Birliği Toplantısı için Konya'daydı.

Tarihi Kentler Birliği'nin, kültürel mirasımızın korunması ve gelecek nesillere aktarılması vizyonu ile hareket eden, 21 Mayıs günü düzenlenen Birlik Meclisi'nin 2025 yılı Olağan 1. Toplantısı'na katılım sağladık. Bu önemli buluşmada, tarihi kentlerimizin karşılaştığı zorlukları ve fırsatları ele aldık. Toplantı boyunca sürdürülebilir koruma projeleri, kültürel turizmin geliştirilmesi ve yerel yönetimlerin bu alandaki rolleri üzerine verimli tartışmalar gerçekleştirdik. Uzunköprümüzün tarihi ve kültürel değerlerinin önemini bir kez daha vurgulama, diğer üye belediyelerle deneyim paylaşma imkânı bulduk. Tüm katılımcılara emekleri için teşekkür ediyoruz.



Daha İyi Bir Uzunköprü Mümkün

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız İsmail Akalın ve Uzunköprü Ticaret Borsası Başkanımız Egemen Aslan ile birlikte düzenlediğimiz, Uzunköprümüzün sorunlarını, çözüm önerilerini ve gelecek planlarımızı değerlendirdiğimiz İstişare Toplantımızı; sivil toplum kuruluşları başkanlarımız, oda ve dernek başkanlarımız, değerli basın mensuplarımız ve siyasi partilerin temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirdik. Ergene Nehri kirliliği, Organize Sanayi Bölgesi, Çakmak Barajı gibi şehrimiz için hayati öneme sahip birçok konu üzerine hep birlikte değerlendirmelerde bulduk ve iş birliği içerisinde yeni çözümler ürettik. Tüm katılımcılara katkılarından dolayı teşekkür ediyor; siyaset üstü, birleştirici anlayışımız ile Uzunköprümüz için iş birliği ve dayanışma içerisinde çalışmaya devam ediyoruz. Sen, ben yok! Uzunköprü var!



Geleneksel Dallık Eğlencemizi Gerçekleştirdik.

Uzunköprümüzün en köklü geleneklerinden Dal-
lıgımızda halkımız ile bir araya geldik, esnafımıza hayırlı
işler diledik. Bu güzel geleneğin bir parçası olan herkese
çok teşekkür ediyoruz.



Başkanımız Ediz Martin, Uzunköprü 80. Yıl Anaokulu tarafından düzenlenen yıl sonu gösterilerinin çoşkusuna ortak oldu.

Geleceğimizin teminatı olan miniklerin sahne performanslarıyla renklenen etkinlikte, Başkanımız Ediz MARTİN'in yüzünden tebessüm eksik olmadı. Bu anlamlı etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve sahneye çıkan minik öğrencilerimize yürekten teşekkür ediyor, onların başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.



Başkanımız Ediz MARTİN, Trakya Üniversitesi Uzunköprü Meslek Yüksekokulu Mezuniyet Törenine Katıldı.

Trakya Üniversitesi Uzunköprü Meslek
Yüksekokulu'nun Mezuniyet Töreni'nde
öğrencilerimizin ve değerli ailelerinin mutluluklarını
paylaştık. Tüm öğrencilerimize başarı dolu bir iş
hayatı diliyoruz, kendilerini tebrik ediyoruz.



Geleneksel Dalık Eğlencemizi Gerçekleştirdik.

Uzunköprümüzün en köklü geleneklerinden Dalığımızda halkımız ile bir araya geldik, esnafımıza hayırlı işler diledik. Bu güzel geleneğin bir parçası olan herkese çok teşekkür ediyoruz.



Başkanımız Ediz Martin, Uzunköprü 80. Yıl Anaokulu tarafından düzenlenen yıl sonu gösterilerinin coşkusuna ortak oldu.

Geleceğimizin teminatı olan miniklerin sahne performanslarıyla renklenen etkinlikte, Başkanımız Ediz MARTİN'in yüzünden tebessüm eksik olmadı. Bu anlamlı etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve sahneye çıkan minik öğrencilerimize yürekten teşekkür ediyor, onların başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz.



Başkanımız Ediz MARTİN, Trakya Üniversitesi Uzunköprü Meslek Yüksekokulu Mezuniyet Törenine Katıldı.

Trakya Üniversitesi Uzunköprü Meslek Yüksekokulu'nun Mezuniyet Töreni'nde öğrencilerimizin ve değerli ailelerinin mutluluklarını paylaştık. Tüm öğrencilerimize başarı dolu bir iş hayatı diliyoruz, kendilerini tebrik ediyoruz.



İsmail Hakkı Çağırın'ın Şehadetinin Sene-i Devriyesinde Anıldı.

Kahraman Şehidimiz İsmail Hakkı Çağırın'ın şehadetinin sene-i devriyesinde Kurtuluş Camii'nde düzenlediğimiz mevlit programımızı gerçekleştirdik. Şehidimize Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyor, tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Vatan sağ olsun.



Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Şampiyonası'na Uzunköprü'nün Çocukları Damga Vurdu!

Kars'ta düzenlenen şampiyonada dereceye giren Azra Cömert, Naz Balcı, Esmâ Kuruşar ve Cemre Eylül Bezgin'i, değerli eğitimcileri Nihan Sönmez'i ve velilerini kutluyoruz. Tebrikler çocuklar.



Başkanımız Ediz MARTİN, Uzunköprü Halk Eğitimi Merkezi Yıl Sonu Sergisi'ne Katıldı.

Uzunköprü Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün her yıl büyük bir coşkuyla düzenlediği Hayat Boyu Öğrenme Haftası yıl Sonu Sergisi bu yıl da renkli görüntülere sahne oldu. Başkanımız Ediz MARTİN sergiyi gezerken kursiyerlerle tek tek sohbet etti, onların çalışmalarını yakından inceledi ve gösterdikleri özveriden dolayı kendilerini tebrik etti.

Program, hem katılımcılar hem de ziyaretçiler için keyifli ve ilham verici anlara sahne oldu. Uzunköprü Halk Eğitimi Merkezi yetkilileri, toplumun her kesiminden bireyleri eğitime dahil etme vizyonuyla çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti.



Avrupa Birliği Projeleri Hız Kesmeden Devam Ediyor

Avrupa Birliği Başkanlığın Ulusal Otorite görevini yürüttüğü ve Avrupa Birliği tarafından Interreg Next Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği programı kapsamında desteklenen Step2CelanPlan (Temiz Planlamaya Adım Projesi - Ref BSB00004) proje kapsamında geliştirilen yerel karar vericiler için planlama rehberi Uzunköprü'de yerel paydaşlara tanıtıldı. Toplantı Başkanımız Ediz MARTİN'i temsilen Başkan Yardımcımız Celal İNAL katıldı. Proje kapsamında yerel paydaşların katkılarıyla mevcut durum analizleri gerçekleştirilmiş ve geniş çaplı anket çalışmaları yürütülmüştür. Bu çalışmaların sonucunda, iklim değişikliğiyle mücadelede yerel politika yapıcılarının kullanabileceği araçlar, yöntemler, iyi uygulama örnekleri ve çıkarılan dersleri içeren ortak bir rehber hazırlanmış ve bugün itibarıyla Uzunköprü Belediyesi tarafından kamuoyuyla paylaşılmıştır. Daha temiz bir çevre için durmaksızın çalışıyoruz.



Engelliler Haftası Etkinliğimizde İle Farkındalık İçin Yürüdük

10 - 16 Mayıs Engelliler Haftası sebebiyle düzenlediğimiz Farkındalık Yürüyüşümüzde şehrimizin caddelerini özel gereksinimli bireylerimiz ile birlikte adımladık.

Yürüyüşünüzün ardından Vadi Park'ta fidanlarımızı diktik, güzel yavrularımızın neşesi olduk.

BÜLTEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Hanife GÖKÇE

Metin ve Fotoğraf:
Emirhan ŞENYÜREK
Remziye YILMAZ

Mizanpaaj:
Savaş ÖZER

Baskı:
Uzunköprü Belediyesi

www.uzunkopru.bel.tr / 0(284) 513 11 43



T.C.
UZUNKÖPRÜ
BELEDİYESİ